令和４年７月６日

都道府県支部事務局長 各位

高等学校理科担当教員 各位

日本理化学協会

事務局長 富岡康夫

塚越 博

令和４年度 調査部アンケートのお願い（依頼）

 平素は、日本理化学協会の活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

 調査部より、今年度も会員の皆様にアンケートをお願いしたいと存じます。期日まであ

まり時間がありませんが、下記の要領でご回答をお願いいたします。

記

(１) アンケートファイル

    ans2022nrk.xlsx

  今年度のアンケートは非常に簡素なもので、すぐに回答できます。

  回答を入力・上書き保存してください。

(２) 回答期限

  ７月 25 日(月) 必着

(３) 送付先

    Seiichi_Murooka@member.metro.tokyo.jp

    調査部部長 室岡 誠一

  アンケートファイルを添付してメールでお送りください。

  メールの件名 調査部アンケートの回答

 ご協力、よろしくお願いいたします。